РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от     28 июля      2014 года                                                                      № 29

О   внесении изменений в правила землепользования и застройки применительно д.Бережки, д.Хотуча, д.Замошье, пос.Волхов   на территории   МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации», Федерального,  Уставом муниципального образования Бережковское сельское поселение, протоколом публичных слушаний от 25 07.2014 года совет депутатов решил:

    1. Внести  изменения в нормативный правовой  акт муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденный советом депутатов муниципального образования Бережковское сельское поселение от 28.06.2014 года № 14 « правила землепользования и застройки к применительно к части территории поселения  д.Бережки, д.Хотуча, д.Замошье»  и решение совета депутатов муниципального образования Бережковское сельское поселение от 23.06.2014 года № 23 «о внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки МО Бережковское сельское поселение применительно к населенному пункту пос.Волхов»,
в часть Ш Градостроительные регламенты
ст.29

 Раздел Ш.1 Градостроительные регламенты о видах использования территории
Жилые зоны

Индекс зоны Ж1

Индивидуальная застройка.
Текст пункта № 1, содержащийся  в ниже приведенной таблице,
	№
	Тип регламента
	Содержание регламента

	1
	2
	3

	1
	Основные виды разрешённого использования
	-Жилая усадебная застройка:

Основной тип дома: одно-двухквартирный, размер участка от 0,06-0,25 га.

- Возможно применение блокированных домов с при квартирными участками при каждой квартире.

читать в следующей редакции:
	№
	Тип регламента
	Содержание регламента

	1
	2
	3

	1
	Основные виды разрешённого использования
	-Жилая усадебная застройка:

1. Для индивидуального жилищного строительства

Основной тип дома: одно-двухквартирный, размер участка от 0,06-0,25 га.

2. Под личное подсобное хозяйство

Основной тип дома: одно-двухквартирный

Размер участка от 0,10-0,50 га

- Возможно применение блокированных домов с при квартирными участками при каждой квартире.

       2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его опубликования в средствах массовой информации.
      3. Разместить информационное сообщение в газете  «Волховские огни» и на официальном сайте МО Бережковского сельского поселения www. berezhkiadm.ru.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, жилищному и дорожному строительству и благоустройству.

Глава муниципального образования

Бережковское сельское поселение:                                       Н.А.Анисимова